Буряад Республикын                                               Администрация
        Хурамхаанай аймагай                              муниципального образования
«Элэhэн» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                       «Элэсун»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Элэсун, ул. Ленина 68; телефон: 8(30149) 91-1-66, факс: 8(30149) 91-1-66.

ЗАХИР АЛ
РАСПОРЯЖЕНИЕ №20
от 15 марта 2021 года
«Об информации населения по пожарной безопасности»
В целях реализации полномочий администрации СП «Элэсун» и улучшения информированности населения по пожарной безопасности.
Постановляю:
1. Руководителям организаций, учреждений всех форм собственности разместить на видном месте номера телефонов ГПС, ознакомить своих работников с первичными мерами спасения людей и имущества до прибытия подразделений ГПС.
2. Специалисту администрации СП «Элэсун» Ламуевой Е.Ж. в апреле месяце включить в повестку схода граждан села вопрос соблюдения требований
пожарной безопасности в жилом секторе.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образованияБ.Б.Галсанова

сельское поселение «Элэсун»: